
SZKOtA PQDqAWOWA NR 3 
I~ I<; d V r 

" L,I < iow C>< FgQ4/ 
'9 22 783 SS uO 

ZAŁĄCZNIK m 8 
do Regulaminu udzielania zamówień publicznych 

wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora SP-3 
nr SPJ.021.12.2022 
z dn. i 1.04.2022 r. 

Zarządzenie Nr SP3.021.15.2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sulejówku 
z dnia 23.05.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości powyżej 130.000,00 zł netto pod nazwą: 
„ Doposażenie Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sulejówku w sprzęt i pomoce dydaktyczne„ w ramach 
programu „Laboratoria Przyszłości". 

Na podstawie art.53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1129 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Powołuje się Komisję przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Doposażenie Szkoły Podstawowej Nr Jw Sulejówku w sprzęt i 
pomoce dydaktyczne" w ramach programu „ Laboratoria Przyszłości" w składzie: 

1. Małgorzata Morawska - Przewodniczący Komisji 
2. Ewa Kowalczyk - Sekretarz Komisji 
3. Marzena Szymanowska - Członek Komisji 
4. Małgorzata Wiszowata - Sekretarz Komisji 

§ 2. 
Do zadań Komisji należy: 

1. publiczne otwarcie ofert i wypełnienie odpowiednich załączników do protokołu 
z postępowania, 

2. sporządzenie dokumentacji z postępowania i przedłożenie jej do zatwierdzenia 
Dyrektorowi szkoły, 

3. przygotowanie propozycji wyboru oferty najkorzystniejszej lub unieważnienia 
postępowania, 

4. przygotowanie propozycji pism oraz innych czynności dotyczących postępowania 
przetargowego. 

§ 3. 
Komisja Przetargowa pracuje w oparciu o Regulamin Pracy Komisji Przetargowej, 
stanowiący załącznik nr 9 do Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Szkole 
Podstawowej Nr 3, przyjętego zarządzeniem Nr SP3.021.12.2022 Dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Sulejówku z dnia 11.04.2022 r. 

§ 4. 
1. Komisja przetargowa rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Komisja przetargowa kończy pracę z chwilą podpisania umowy z wykonawcą 

wybranym w drodze postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub z chwilą 
unieważnienia postępowania. 

§ 5. 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej w Biuletynie Informacji 

Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sulejówku. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

* niepotrzebne skreślić 

' R S. Oł 

fj~o/-~/) 
··········· · ······ ...... . .... ..... ,J~· .. ... .......... .. 

Podpis Dyrektora Szkoły 


